

Łódź, 20.07.2017

## DEKLARACJA ZGODNOŚCI 20/07/2017, Łódź

BROWIN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k., zarejestrowana w Łodzi 93-373, ul. Pryncypalna 129/141, deklaruje z pełną odpowiedzialnością, że produkt:

Nazwa produktu: Siatka wędliniarska (220C) szer. 15cm - 5m  
Symbol: 310102  
EAN: 5904816914955

Nazwa produktu: Siatka wędliniarska (220C) szer. 22cm - 4m  
Symbol: 310103  
EAN: 5904816916966

Nazwa produktu: Siatka wędliniarska (220C) szer. 12,5cm - 5m  
Symbol: 310104  
EAN: 5908277703325

Nazwa produktu: Siatka wędliniarska (220C) 12,5cm - 5m  
Symbol: 310105  
EAN: 5908277706975

Nazwa produktu: Siatka wędliniarska 180/16/3 czarna - 5m  
Symbol: 310106  
EAN: 5908277710705

Nazwa produktu: Siatka wędliniarska juta 180/10/9 (220) - 5m  
Symbol: 310107  
EAN: 5908277710705

Nazwa produktu: Siatka wędliniarska (220C) szer. 15cm - 80m  
Symbol: 310112  
EAN: 5908277702656

Nazwa produktu: Siatka wędliniarska (220C) szer. 22cm - 80m  
Symbol: 310113  
EAN: 5908277702663

**BROWIN**

— ROK ZAŁ. 1979 —



*...bo domowe jest lepsze!*

Spełnia wymagania zawarte w:

1. Ustawie z dnia 25 sierpnia 2006 roku o bezpieczeństwie żywności o żywienia (Dz. U. z dnia 27 września 2006 r., z późniejszymi zmianami),
2. Rozporządzeniu (WE) nr 10/2011 z dn. 14 stycznia 2011 roku (z późniejszymi zmianami) w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością,
3. Rozporządzeniu (WE) nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 2004 r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz uchylające dyrektywy 80/590/EWG i 89/109/EWG
4. Rozporządzeniu (WE) nr 2023/2006 z dnia 22 grudnia 2006 r. w sprawie dobrej praktyki produkcyjnej w odniesieniu do materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością.

Ograniczenia dotyczące materiałów i wyrobów:

Wyrób zawiera w swoim składzie następujące substancje podlegające ograniczeniom w rozporządzeniu Komisji (UE) nr 10/2011 z dnia 14 stycznia 2011 roku:

Nr ref.	Nr CAS	Nazwa substancji	SML [mg/kg]
13326	0000111-46-6	Glikol dietylenowy	30 (wyrażony jako glikol etylenowy)
15760			
47680			
16990	0000107-21-1	Glikol etylenowy	30
53650			
24910	0000100-21-0	Kwas tereftalowy	7,5 (wyrażony jako kwas tereftalowy)
35760	0001309-64-4	Tritlenek antymonu	0,04 (SML w przeliczeniu na antymon)
93440	0013463-67-7	Ditlenek tytanu	60
96240	0001314-13-2	Tlenek cynku	60

tabela została sporządzona zgodnie z najlepszą posiadaną wiedzą oraz na podstawie informacji uzyskanych od dostawców.

**BROWIN**

— ROK ZAŁ. 1979 —



*...bo domowe jest lepsze!*

Substancje podlegające ograniczeniom w żywności:

Zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1333/2008 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 16 grudnia 2008 r. W sprawie dodatków do żywności produkt zawiera ditlenek tytanu (E 171).

Przeznaczenie produktu:

Produkt przeznaczony do stosowania jako opakowanie w przemyśle mięsnym i drobiarskim.

Czas i temperatura obróbki oraz przechowywanie w kontakcie z żywnością:

Opakowanie przeznaczone do produktów wędzonych i parzonych (temperatura 125°C, czas 125minut).

Po obróbce termicznej produkt w opakowaniu nadają się do długotrwałego przechowywania w temperaturze właściwej dla danego wyrobu gotowego (nie wyższej niż 25°C).

Materiały:

Produkt wytworzony z gumy i przędzy poliestrowej.

Prezes Zarządu  
Tomasz Kwapisz

**BROWIN** Spółka z Ograniczoną  
Odpowiedzialnością Sp. K.  
ul. Pryncypalna 129/141, (1)  
93-373 Łódź KRS/0000459418  
NIP 7292687325 REG.101003641

Niniejsza deklaracja nie ma mocy jeżeli produkty są używane niezgodnie z oryginalnym przeznaczeniem lub są zmodyfikowane przez klienta.

**BROWIN**

— ROK ZAŁ. 1979 —



*...bo domowe jest lepsze!*

Łódź, dn. 28.07.2017 r.

## DECLARATION OF COMPLIANCE 2017/07/28, Łódź

BROWIN Company, placed in Łódź 93-373, 129/141 Pryncypalna Street, declares that following product:

Product: Meat meshes +220C ( 150/32 )  
Symbol: 310102  
EAN: 5904816914955

Product: Meat meshes +220 ( 220/44 )  
Symbol: 310103  
EAN: 5904816916966

Product: Meat meshes 125/5m +240C for roasting  
Symbol: 310104  
EAN: 5908277703325

Product: Meat meshes 125/5m +220C for roasting  
Symbol: 310105  
EAN: 5908277706975

Product: Meat meshes 18/5m +220C for roasting  
Symbol: 310106  
EAN: 5908277710705

Product: Meat meshes 180/5m +220C for roasting  
Symbol: 310107  
EAN: 5908277710712

Product: Meat meshes 150/32/80 +220C  
Symbol: 310112  
EAN: 5908277702656

Product: Meat meshes 220/44/80 +220C  
Symbol: 310113  
EAN: 5908277702663

**BROWIN**

— ROK ZAŁ. 1979 —



*...bo domowe jest lepsze!*

Is consistent with requirements included in:

1. Regulation (EC) No 1935/2004 of the European Parliament and of the Council of 27 October 2004 on materials and articles intended to come into contact with food and repealing Directives 80/590/EEC and 89/109/EEC,
2. Regulation (EC) No. 2023/2006 on good manufacturing practice for materials and articles intended to come into contact with food,
3. Regulation (EU) No 10/2011 of 14 January 2011 on plastic materials and articles intended to come into contact with food.

Restrictions on materials and products:

The product contains the following substances subject to restrictions of Regulation (EU) No 10/2011 of 14 January 2011 on plastic materials and articles intended to come into contact with food:

Nr ref.	Nr CAS	Nazwa substancji	SML [mg/kg]
13326	0000111-46-6	Diethylene glycol	30 (as a ethylene glycol)
15760			
47680			
16990	0000107-21-1	Ethylene glycol	30
53650			
24910	0000100-21-0	Terephthalic acid	7,5 (as a terephthalic acid)
35760	0001309-64-4	Antimony trioxide	0,04 (SML based on antimony)
93440	0013463-67-7	Titanium dioxide	60
96240	0001314-13-2	Zinc oxide	60

Substances subject to restrictions in food: In accordance with 1333/2008 Of the European Parliament and of the Council of 16 December 2008 on food additives product contains titanium dioxide (E 171).

Product destination: Contact with wet, fat food.

Materials: rubber and polyester yarn

**Chairman of the Board**  
Tomasz Kwapisz

BROWIN Spółka z Ograniczoną  
Odpowiedzialnością Sp. K.  
ul. Pryncypalna 129/141 (1)  
93-373 Łódź KRS/0000459418  
NIP 7292687325 REG 101003641

This declaration is not valid if the products are used contrary to the original intent or modified by the customer.

**BROWIN**

— ROK ZAŁ. 1979 —



*...bo domowe jest lepsze!*